EDITAL NUT/CP 3/2024

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
MONITORIA VOLUNTÁRIA NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

A Coordenadora do Curso de Nutrição do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e de
acordo com o Edital NUT/CP 11/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de Monitor Voluntário

para componentes curriculares do curso de Graduação em Nutrição do Câmpus Campinas da

Universidade São Francisco – USF no primeiro semestre de 2024:

ESTUDANTE RA
COMPONENTE

CURRICULAR

DIA DA

SEMANA
HORÁRIO LOCAL

Magda Almeida

Camargo
004202008828

GR03179 – Psicologia e

Nutrição Comportamental
5.ª-feira  9h às 11h50 Sala 3

Isabela de Freitas

Alexandre
202223517

GR03966 – Análise e

Tecnologia dos Alimentos
5.ª-feira 16h40 às 18h40 Sala 3

Gabriela Correa
Crepaldi Moreno

202206504
GR04141 – Microbiologia e
Higiene de Alimentos

6.ª-feira  10h às 12h Sala 3

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 21 de março de 2024.

Aline Castaldi Sampaio
Coordenadora

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
lin

e
C

as
ta

ld
i S

am
pa

io
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
H

F
LC

N
-T

U
S

H
8-

LC
U

N
Z

-R
5Y

A
A

Assinado eletronicamente por:
Aline Castaldi Sampaio
CPF: ***.309.658-**
Data: 02/04/2024 09:39:38 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: HFLCN-TUSH8-LCUNZ-R5YAA

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Aline Castaldi Sampaio (CPF ***.309.658-**) em 02/04/2024 09:39 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

131.72.140.194
Lat: -22,979102 Long: -46,534421

Precisão: 55 (metros)

Autenticação aline.sampaio@usf.edu.br

Email verificado

23mdeoJOLXqUnFVwbR8Hg5PbFkI746Q98FBjxVczcM4=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/HFLCN-TUSH8-LCUNZ-R5YAA

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.